27-01-2022

MUNICIPIO DE HUAUTEPEC DISTRITO DE TEOTITLAN, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

DICIEMBRE

CONCEPTO HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO

CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020 0.00
APORTACIONES 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020 0.00
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO | (EVHP-1) 0.00
NETO DE 2021
APORTACIONES 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO (EVHP-2)

GENERADO NETO DE 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2021
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021 0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO
GENERADO DE GENERADO DEL
EJERCICIOS EJERCICIO
ANTERIORES
920,431.33 1,155,718.34
1,155,718.34
2,420,557.00
-1,500,000.00
0.00
-125.67
920,431.33 1,155,718.34
1,155,718.34 -1,431,349.94
-269,075.37
1,155,718.34 -1,155,718.34
0.00
0.00
-6,556.23
2,076,149.67 -275,631.60

EXCESO O

INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA

PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

EJERCICIO CERRADO

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

2,076,149.67
1,155,718.34
2,420,557.00
-1,500,000.00
0.00

-125.67

0.00

0.00
0.00
2,076,149.67

0.00

0.00
0.00
0.00

-275,631.60

-269,075.37
-0.00

0.00

0.00
-6,556.23

0.00

0.00
0.00
1,800,518.07

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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